MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 15/2018
EDITAL DE INCLUSÃO DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2013

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 13/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INCLUÍDOS EM VIRTUDE DA SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2013

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Chopinzinho, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a INCLUSÃO DOS CANDIDATOS
HOMOLOGADOS NO CONCURSO PÚBLICO 01/2013, o qual foi anulado através do Edital 13/2013, incluindo os
candidatos abaixo no presente concurso, Edital nº 13/2018, sob regime estatutário, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO RG

21234 BEATRIZ FETZER ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 962118672

21235 EDI CARLA NASCIMENTO PAZ ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 104993915

21236 IVANILDE DA SILVA ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 106144109

21237 JOCIMARA DOS SANTOS RODRIGUES ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 108882042

21238 ADRIELI UNIATE ENFERMEIRO ESF 95498388

21239 ALINE BRAGATO ENFERMEIRO ESF 101174085

21240 ALINE CRISTINA CIVA ENFERMEIRO ESF 95906435

21241 CAMILA FORNER ENFERMEIRO ESF 656119938

21242 CAROLINE MOREIRA LEOPOLDINO ENFERMEIRO ESF 91683563

21243 CLEONICE APARECIDA SCABENI ENFERMEIRO ESF 87682820

21244 DANDARA PRA ENFERMEIRO ESF 100353725

21245 DANUSKA R. DA SILVA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO  ENFERMEIRO ESF 69925820

21246 DEISY APARECIDA ZAGO ENFERMEIRO ESF 72874269

21247 FLAVIA LUZ DE SOUZA ENFERMEIRO ESF 102375203

21248 GIOVANA DALLEMODE PALOSCHI ENFERMEIRO ESF 4041354

21249 GRACIELE APARECIDA COLUSSI DE CHAVES ENFERMEIRO ESF 88253701

21250 JEFERSON DA ROSA ENFERMEIRO ESF 101977447

21251 JOELMA DA APARECIDA ALBINO ENFERMEIRO ESF 101471919

21252 JOSIELI ALEXANDRA BAGIO ENFERMEIRO ESF 5583831

21253 JULIA DE AS CARDOSO ENFERMEIRO ESF 51317346

21254 JULIANO GIBMEIER ENFERMEIRO ESF 60927065

21255 JULIANO LUIZ PRIMMAZ ENFERMEIRO ESF 72900154

21256 KARLA CEVERO ENFERMEIRO ESF 90452959

21257 LAYSA CRISTINA DREYER ENFERMEIRO ESF 4710069

21258 LIDIA POSSO SIMIONATO ENFERMEIRO ESF 66018121

21259 LUCAS MACHENSKI ZARPELON ENFERMEIRO ESF 100666740

21260 LUCIANA FERRI ENFERMEIRO ESF 85002821

21261 MARCIA REGINA DE ALMEIDA ENFERMEIRO ESF 50591819

21262 MARI TANIA OLIVO ENFERMEIRO ESF 1061411720

21263 MARILIA CRISTINA FOREST ENFERMEIRO ESF 10260638

21264 MARTA LUCIA MYSZKA BALABA ENFERMEIRO ESF 4928588

21265 NAYARA BALDIN GROTH ENFERMEIRO ESF 1098160235

21266 PATRICIA DALCIM ENFERMEIRO ESF 84552917

 MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

21267 PAULA JAQUELINE PEREIRA DIAS BALOTIN ENFERMEIRO ESF 16583090

21268 PAULA NATIELLI DE OLIVEIRA POSSO ENFERMEIRO ESF 104539173

21269 PRISCILA DOS SANTOS LOURENÇO ENFERMEIRO ESF 92444694

21270 RICARDO SANTOS ENFERMEIRO ESF 94484839

21271 ROBERTA VICARI ENFERMEIRO ESF 72041828

21272 ROSANE RIEGER ENFERMEIRO ESF 75014414

21273 SAIONARA SAVARIS ENFERMEIRO ESF 85415387

21274 SAMUEL SILVEIRA RODRIGUES ENFERMEIRO ESF 135277134

21275 SARA HONKE DAL COL ENFERMEIRO ESF 108782064

21276 SHIRLEY CARAMASCHI VIEIRA LUCION ENFERMEIRO ESF 336941535

21277 SILVANIA DE AGOSTINHO BUSSOLARO ENFERMEIRO ESF 88983300

21278 SIMONE ACORSI ENFERMEIRO ESF 77864563

21279 VANIAMARY DE PIERI DREHER ENFERMEIRO ESF 88989548

 Chopinzinho, PR, 11 de Abril de 2018.

Mari Lucia Lazarotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL